РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
17 февраля 2010 г. № 5-31
О внесении изменений и дополнений в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 18 июня 2007 г. № 11-58

На основании Закона Республики Беларусь от 28 декабря 2009 года «О внесении изменений и дополнений в некоторые кодексы Республики Беларусь по вопросам уголовной и административной ответственности» Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 18 июня 2007 г. № 11-58 «О предоставлении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 234, 9/9091) следующие изменения и дополнения:

в абзаце третьем:

цифры «15.27,» исключить;

после цифр «15.31,» дополнить цифрами «15.35, 15.37,»;

в абзаце четвертом после цифр «23.5» дополнить цифрами «, 24.4, 24.5, 24.6»;

абзац десятый исключить;

абзацы одиннадцатый–четырнадцатый считать соответственно абзацами десятым–тринадцатым;

абзац тринадцатый изложить в следующей редакции:

«начальнику, его заместителю, главным специалистам управления торговли и услуг горисполкома по статье 9.24, частям 1–3 и 6–8 статьи 12.17 КоАП.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель
	Д.М.Бонохов

	Управляющий делами
	Л.С.Погудо